
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

    10 26/01/11

CONCESSIONE PATROCINIO SENZA ONERI PER I FESTEGGIAMENTI IN ONORE 
DI S.SABINO VESCOVO, PATRONO DELLA CITTA'DA TENERSI L'8 E 9      
FEBBRAIO P.V.                                                    

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

26 Gennaio  13:00

il SIG. AQUINO VINCENZO          Vice Sindaco.

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Sig.  Elio Di Pietro          Assessore X
Dott. Giacomo Foschi          Assessore X
Dott. Gioacchino Guerriero    Assessore X
Dott. Antonio Troisi          Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Vista la richiesta  prot. n.956/11 presentata dal parroco sac. Vincenzo
De Stefano  in qualità di presidente del Comitato Festa San Sabino,
intesa ad ottenere    il Patrocinio di questo Ente per i festeggiamenti  in
onore  di S.Sabino Vescovo , Patrono della Città che avranno luogo l’8
e 9 febbraio p.v.;
Visto l’allegato programma ;
Ritenuta l’iniziativa meritevole di accoglimento;
Considerato che  questa Amministrazione ha sempre  promosso ed
incoraggiato  iniziative sulle tradizioni del territorio;
Richiamato il regolamento per la concessione e sovvenzione,
contributi, sussidi e patrocini approvato ai sensi dell’art. 12 della
Legge n. 241/90 con delibera consiliare n. 48 del 01/07/91;
Con votazione unamine, legalmente espressa ;

DELIBERA
Di concedere il patrocinio,senza oneri,  di questo  Ente - al Comitato
Festa S.Sabino - per i festeggiamenti organizzati  in onore di S.Sabino
Vescovo Patrono della Città , che avranno luogo l’ 8 e 9 febbraio p.v
come da allegato programma.-

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione unanime legalmente espressa per alzata di mano;

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione  ai sensi dell’art. 134 – 4
comma del TUEL.



F.to SIG. AQUINO VINCENZO          F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott.ssa Clara Curto          

04/02/11

04/02/11

X

26/01/11

26/01/11
F.to Dott.ssa Clara Curto          

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Segretario Generale

F.to Dott.ssa Clara Curto          


